
 

  

令和６年４月２６日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 
 
 
 

武雄市長と嬉野高校生の意見交換会の開催について 

 

 

武雄市長が嬉野高校に通う生徒と直接話をする意見交換会を開催します。 

意見交換会には嬉野高校の２、３年生が参加し、自身の将来やまちのことなど、高校生の

目線で武雄市長と自由に語り合います。 

貴報道におかれましては、ご高配賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

                     記 

◇ 武雄市長と嬉野高校生の意見交換会  

日程  ：  令和６年５月１日（水）  

時間  ：  １４：４０～１５：３０ （高校の授業時間内） 

      場所  ：  嬉野高等学校 嬉野校舎（嬉野市嬉野町大字下宿甲 700 番地） 

     参加者  ：  嬉野高等学校 ２，３年生（１２名）（予定） 

     

※取材上の注意 

  ・嬉野高等学校 嬉野校舎の正面玄関にお越しください。担当者が教室にご案内いたし 

ます。 

  ・撮影に配慮が必要な生徒がいます。当該生徒については当日伝達いたします。 

 

 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市企画部 企画政策課 TEL 0954－23－9325 
 

News Release 


